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Dom z 4 sypialniami - Icod de Los Vinos
8 7 0 6

TYP NIERUCHOMOŚCI Dom

LOKALIZACJA Icod de Los Vinos

WIDOKI Widok na ocean, Widok na góry, Widok na ogród, Widok
panoramiczny, Widok na Teide

SPRZEDAŻ 950 000 € KOD 8706

DZIAŁKA 4860m2 POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 276m2

TARAS Tak OGRÓD 4584m2

PARKING Tak SYPIALNIE 4

ŁAZIENKI 3 MEBLE W pełni umeblowane

Sprzedaż na wyłączność!

Ta nieruchomość to prawdziwa perła, oddalona w strefie Llanito Perera w Icod de Los Vinos, co zapewnia jej wiele

prywatności.

Od pierwszego kroku przez szerokie wejście do posiadłości, czujesz się jak w naturalnym raju.

Położona w strefie leśnej z jej wspaniałymi sosnami, na działce 4860 m2 z kilkoma strefami ogrodowymi i panoramicznym

widokiem na ocean i Teide.

Wchodząc do posiadłości, znajdujemy strefę parkingową ze stacją ładowania samochodów elektrycznych. Ścieżki prowadzą

do różnych niezależnych stref ogrodowych, każda z unikalną i odmienną roślinnością: strefa z kaktusami i roślinami

tropikalnymi, kolejny ogród z palmami i drzewami owocowymi, a także strefa rekreacyjna na organizację wydarzeń lub

aktywności na wolnym powietrzu. Każdy zakątek nieruchomości jest unikalny i niepowtarzalny, pozwalając odizolować się i

cieszyć promieniami słońca lub cieniem oraz oczywiście wspaniałymi widokami na przyrodę.

Nieruchomość posiada główny dom w stylu rustykalnym o powierzchni 276 m2, zbudowany w 2005 roku, z myślą o każdym

detalu dla wygody. Wyróżnia się stylem lokalnego kamienia użytego do budowy. Autentyczna dekoracja domu daje wrażenie

bycia w muzeum, ponieważ historyczne elementy zostały starannie kolekcjonowane przez lata. Dom składa się z dużego

salonu z kominkiem, strefy kuchni i jadalni, umeblowanej zgodnie ze stylem i dekoracją nieruchomości, 3 podwójnych
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sypialni z antycznymi drewnianymi meblami, które mogą być dziełem sztuki, oraz dwóch pełnych łazienek z prysznicem. Dom

ma 3 wejścia.

Jest również niezależne studio z przestronnym pomieszczeniem zawierającym strefę wypoczynkową, kuchnię, pełną łazienkę

i spiżarnię.

Na terenie znajduje się jeszcze jedno zbudowane pomieszczenie, które można w razie potrzeby przekształcić w kolejne

studio.

Strefa oferuje wiele szlaków turystycznych. Atrakcja turystyczna, która co roku przyjmuje tysiące turystów — Cueva del Viento

— znajduje się 2 km, plaża około 10 minut samochodem, a wieś Llanito Perera, do której należy nieruchomość, posiada

wszystkie niezbędne udogodnienia.

Dekoracja i przestronność posiadłości i domu czynią z tej nieruchomości doskonałą okazję, by mieszkać w wiejskim

otoczeniu, mieć drugą rezydencję w raju lub jako inwestycję biznesową w postaci wiejskiego zakwaterowania, na

organizację wesel, wydarzeń lub retreatów.

Witamy w raju!

Referencja Asten Realty: 8706.
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